CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

………, ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

	Kính gửi:

	- Ban Giám hiệu trường Mầm non Tường Vi;

	- Giáo viên chủ nhiệm nhóm/lớp ………………..

Tôi là:

Phụ huynh của bé
Nhóm/lớp

Nay tôi làm đơn này xin phép cho bé:

Được nghỉ học từ ngày …..................... đến ngày

Vì lý do:

Tôi cam kết sẽ cho cháu đi học lại sau thời gian xin phép trên và thực hiện đúng nội quy của nhà trường.
Xin chân thành cảm ơn./.
	Duyệt BGH
	Xác nhận của GV chủ nhiệm
	Người làm đơn